
Ligne RJ203 : LESCHEROUX - ST TRIVIER COLLEGE

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

LESCHEROUX Ecole primaire 07:03

LESCHEROUX Eglise 07:04

LESCHEROUX Platière 07:06

LESCHEROUX Fontaramiel 07:10

LESCHEROUX Thiètres 07:12

LESCHEROUX La rivière 07:14

LESCHEROUX Le devet 07:16

LESCHEROUX Les essards 07:17

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Montrachy 07:22

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Les noyers 07:24

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Eglise 07:27

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Moissonniers 07:30

MANTENAY-MONTLIN Montléger 07:34

MANTENAY-MONTLIN Montlin 07:38

MANTENAY-MONTLIN Perroux 07:41

MANTENAY-MONTLIN Poisaton 07:43

SAINT-TRIVIER-DE-COURTES Collège Louis Vuitton 07:50

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ203 : LESCHEROUX - ST TRIVIER COLLEGE

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SAINT-TRIVIER-DE-COURTES Collège Louis Vuitton 16:45

MANTENAY-MONTLIN Poisaton 16:52

MANTENAY-MONTLIN Perroux 16:54

MANTENAY-MONTLIN Montlin 16:57

MANTENAY-MONTLIN Montléger 17:01

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Moissonniers 17:05

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Eglise 17:08

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Les noyers 17:11

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Montrachy 17:13

LESCHEROUX Les essards 17:18

LESCHEROUX Le devet 17:19

LESCHEROUX La rivière 17:21

LESCHEROUX Thiètres 17:23

LESCHEROUX Fontaramiel 17:25

LESCHEROUX Platière 17:29

LESCHEROUX Eglise 17:31

LESCHEROUX Ecole primaire 17:32

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ203 : LESCHEROUX - ST TRIVIER COLLEGE

Retour : Mercredi

SAINT-TRIVIER-DE-COURTES Collège Louis Vuitton 12:15

MANTENAY-MONTLIN Poisaton 12:22

MANTENAY-MONTLIN Perroux 12:24

MANTENAY-MONTLIN Montlin 12:27

MANTENAY-MONTLIN Montléger 12:31

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Moissonniers 12:35

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Eglise 12:38

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Les noyers 12:41

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Montrachy 12:43

LESCHEROUX Les essards 12:48

LESCHEROUX Le devet 12:49

LESCHEROUX La rivière 12:51

LESCHEROUX Thiètres 12:53

LESCHEROUX Fontaramiel 12:55

LESCHEROUX Platière 12:59

LESCHEROUX Eglise 13:01

LESCHEROUX Ecole primaire 13:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

